

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Servizio di Gestione del Patrimonio Vegetazionale Pubblico - APPALTO

COMMITTENTE: Comune di Vercelli

Vercelli, 22/12/2011

IL TECNICO
Dottore Agronomo Andrea Tovaglieri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u> Anno 2012 (Cat 1) Lavorazioni Ordinarie - A Corpo (SbCat 1)			
1 2012.O02a	Prati e Tappeti Erbosi - 6 Tagli	28'881,00		
	SOMMANO mq	28'881,00	0,30	8'664,30
2 2012.O02b	Prati e Tappeti Erbosi - 10 Tagli	205'704,00		
	SOMMANO mq	205'704,00	0,60	123'422,40
3 2012.O02c	Prati e Tappeti Erbosi - 16 Tagli	55'020,00		
	SOMMANO mq	55'020,00	1,10	60'522,00
4 2012.O03a	Gestione Siepi	3'750,00		
	SOMMANO ml	3'750,00	4,00	15'000,00
5 2012.O03b	Gestione Arbusti	1'850,00		
	SOMMANO n°	1'850,00	2,00	3'700,00
6 2012.O03c	Gestione Tappezzanti	3'850,00		
	SOMMANO mq	3'850,00	2,00	7'700,00
7 2012.O03d	Gestione Arbusti in Contenitore	375,00		
	SOMMANO n°	375,00	5,00	1'875,00
8 2012.O04a	Fioriture a Terra	385,00		
	SOMMANO mq	385,00	50,00	19'250,00
	A R I P O R T A R E			240'133,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			240'133,70
9 2012.O04b	Fioriture in Contenitore	50,00		
	SOMMANO mq	50,00	180,00	9'000,00
10 2012.O05	Spollonature Arboree	1'500,00		
	SOMMANO n°	1'500,00	10,00	15'000,00
11 2012.O06a	Irrigazione con Impianti	34,00		
	SOMMANO n°	34,00	180,00	6'120,00
12 2012.O06b	Irrigazione Manuale	1'080,00		
	SOMMANO mq/n°	1'080,00	25,00	27'000,00
13 2012.O07a	Indagini Arboree - Screening	250,00		
	SOMMANO n°	250,00	5,00	1'250,00
14 2012.O07b	Indagini Arboree - VTA Visivi	100,00		
	SOMMANO n°	100,00	14,00	1'400,00
15 2012.O07c	Indagini Arboree - VTA Strumentali	20,00		
	SOMMANO n°	20,00	35,00	700,00
16 2012.O08	Controllo delle Infestanti	109'000,00		
	SOMMANO mq	109'000,00	0,22	23'980,00
17 2012.O09	Spalcatura Arborea	100,00		
	SOMMANO n°	100,00	65,00	6'500,00
	A R I P O R T A R E			331'083,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			331'083,70
18 2012.O10	Aggiornamento Dati Patrimonio Vegetazionale			
	SOMMANO a corpo	0,00	3'000,00	0,00
19 2012.O11	Pronto Intervento	3,00		
	SOMMANO n°	3,00	500,00	1'500,00
	Parziale Lavorazioni Ordinarie - A Corpo (SbCat 1) euro			332'583,70
	Lavorazioni Straordinarie - A Misura (SbCat 2)			
20 S01	Nuovi Alberi: fornitura, impianto e manutenzione 2 anni	110,00		
	SOMMANO n°	110,00	300,00	33'000,00
21 S02a	Impianto Arbusti			
	SOMMANO n°	0,00	15,00	0,00
22 S02b	Impianto Siepi			
	SOMMANO n°	0,00	13,00	0,00
23 S02c	Impianto Tappezzanti			
	SOMMANO n°	0,00	8,00	0,00
24 S03a	Rigenerazione Prati			
	SOMMANO mq	0,00	1,90	0,00
25 S03b	Nuovi Tappeti Erbosi - Semina			
	SOMMANO mq	0,00	3,20	0,00
26 S03c	Nuovi Tappeti Erbosi - Zolle			
	SOMMANO mq	0,00	8,00	0,00
	A R I P O R T A R E			365'583,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			365'583,70
27 S04a	Realizzazione impianti irrigazione aspersione			
	SOMMANO mq	0,00	9,00	0,00
28 S04b	Realizzazione impianti irrigazione localizzati			
	SOMMANO ml	0,00	4,80	0,00
29 S05	Abbattimento Alberi			
		30,00		
	SOMMANO n°	30,00	250,00	7'500,00
30 S06	Nuovi giochi e manutenzione giochi esistenti			
	SOMMANO a corpo	0,00	25'000,00	0,00
31 S07a	Interventi Fitoiatrici - Trattamento Spray			
	SOMMANO n°	0,00	11,00	0,00
32 S07b	Interventi Fitoiatrici - Endoterapia			
		1'000,00		
	SOMMANO n°	1'000,00	22,00	22'000,00
33 S08a	Potatura Alberi Medio Leggera			
		400,00		
	SOMMANO n°	400,00	150,00	60'000,00
34 S08b	Potatura Alberi Medio Pesante			
		200,00		
	SOMMANO n°	200,00	280,00	56'000,00
	Parziale Lavorazioni Straordinarie - A Misura (SbCat 2) euro			178'500,00
	Parziale Anno 2012 (Cat 1) euro			511'083,70
	----- ----- ----- -----			
	A R I P O R T A R E			511'083,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			511'083,70
	Anno 2013 (Cat 2) Lavorazioni Ordinarie - A Corpo (SbCat 1)			
35 2013.O02a	Prati e Tappeti Erbosi - 6 Tagli			
		28'881,00		
	SOMMANO mq	28'881,00	0,30	8'664,30
36 2013.O02b	Prati e Tappeti Erbosi - 10 Tagli			
		205'704,00		
	SOMMANO mq	205'704,00	0,60	123'422,40
37 2013.O02c	Prati e Tappeti Erbosi - 16 Tagli			
		55'020,00		
	SOMMANO mq	55'020,00	1,10	60'522,00
38 2013.O03a	Gestione Siepi			
		3'750,00		
	SOMMANO ml	3'750,00	6,00	22'500,00
39 2013.O03b	Gestione Arbusti			
		1'850,00		
	SOMMANO n°	1'850,00	3,00	5'550,00
40 2013.O03c	Gestione Tappezzanti			
		3'850,00		
	SOMMANO mq	3'850,00	3,00	11'550,00
41 2013.O03d	Gestione Arbusti in Contenitore			
		375,00		
	SOMMANO n°	375,00	7,00	2'625,00
42 2013.O04a	Fioriture a Terra			
		385,00		
	SOMMANO mq	385,00	80,00	30'800,00
43	Fioriture in Contenitore			
	A R I P O R T A R E			776'717,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			776'717,40
2013.O04b		50,00		
	SOMMANO mq	50,00	280,00	14'000,00
44 2013.O05	Spollonature Arboree	2'000,00		
	SOMMANO n°	2'000,00	10,00	20'000,00
45 2013.O06a	Irrigazione con Impianti	34,00		
	SOMMANO n°	34,00	180,00	6'120,00
46 2013.O06b	Irrigazione Manuale	1'080,00		
	SOMMANO mq/n°	1'080,00	25,00	27'000,00
47 2013.O07a	Indagini Arboree - Screening	700,00		
	SOMMANO n°	700,00	5,00	3'500,00
48 2013.O07b	Indagini Arboree - VTA Visivi	200,00		
	SOMMANO n°	200,00	14,00	2'800,00
49 2013.O07c	Indagini Arboree - VTA Strumentali	50,00		
	SOMMANO n°	50,00	35,00	1'750,00
50 2013.O08	Controllo delle Infestanti	109'000,00		
	SOMMANO mq	109'000,00	0,45	49'050,00
51 2013.O09	Spalcatura Arborea	500,00		
	SOMMANO n°	500,00	65,00	32'500,00
	A R I P O R T A R E			933'437,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			933'437,40
52 2013.O10	Aggiornamento Dati Patrimonio Vegetazionale	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	3'000,00	3'000,00
53 2013.O11	Pronto Intervento	3,00		
	SOMMANO n°	3,00	500,00	1'500,00
	Parziale Lavorazioni Ordinarie - A Corpo (SbCat 1) euro			426'853,70
	Lavorazioni Straordinarie - A Misura (SbCat 2)			
54 S01	Nuovi Alberi: fornitura, impianto e manutenzione 2 anni	200,00		
	SOMMANO n°	200,00	300,00	60'000,00
55 S02a	Impianto Arbusti	200,00		
	SOMMANO n°	200,00	15,00	3'000,00
56 S02b	Impianto Siepi	150,00		
	SOMMANO n°	150,00	13,00	1'950,00
57 S02c	Impianto Tappezzanti	500,00		
	SOMMANO n°	500,00	8,00	4'000,00
58 S03a	Rigenerazione Prati	1'000,00		
	SOMMANO mq	1'000,00	1,90	1'900,00
59 S03b	Nuovi Tappeti Erbosi - Semina	500,00		
	SOMMANO mq	500,00	3,20	1'600,00
	A R I P O R T A R E			1'010'387,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'010'387,40
60 S03c	Nuovi Tappeti Erbosi - Zolle	200,00		
	SOMMANO mq	200,00	8,00	1'600,00
61 S04a	Realizzazione impianti irrigazione aspersione	1'000,00		
	SOMMANO mq	1'000,00	9,00	9'000,00
62 S04b	Realizzazione impianti irrigazione localizzati	500,00		
	SOMMANO ml	500,00	4,80	2'400,00
63 S05	Abbattimento Alberi	30,00		
	SOMMANO n°	30,00	250,00	7'500,00
64 S06	Nuovi giochi e manutenzione giochi esistenti	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	25'000,00	25'000,00
65 S07a	Interventi Fitoiatrici - Trattamento Spray	1'100,00		
	SOMMANO n°	1'100,00	11,00	12'100,00
66 S07b	Interventi Fitoiatrici - Endoterapia	2'450,00		
	SOMMANO n°	2'450,00	22,00	53'900,00
67 S08a	Potatura Alberi Medio Leggera	400,00		
	SOMMANO n°	400,00	150,00	60'000,00
68 S08b	Potatura Alberi Medio Pesante	250,00		
	SOMMANO n°	250,00	280,00	70'000,00
	A R I P O R T A R E			1'251'887,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'251'887,40
	Anno 2014 (Cat 3) Lavorazioni Ordinarie - A Corpo (SbCat 1)			
69 2014.O02a	Prati e Tappeti Erbosi - 6 Tagli			
		28'881,00		
	SOMMANO mq	28'881,00	0,30	8'664,30
70 2014.O02b	Prati e Tappeti Erbosi - 10 Tagli			
		205'704,00		
	SOMMANO mq	205'704,00	0,60	123'422,40
71 2014.O02c	Prati e Tappeti Erbosi - 16 Tagli			
		55'020,00		
	SOMMANO mq	55'020,00	1,10	60'522,00
72 2014.O03a	Gestione Siepi			
		3'750,00		
	SOMMANO ml	3'750,00	6,00	22'500,00
73 2014.O03b	Gestione Arbusti			
		1'850,00		
	SOMMANO n°	1'850,00	3,00	5'550,00
74 2014.O03c	Gestione Tappezzanti			
		3'850,00		
	SOMMANO mq	3'850,00	3,00	11'550,00
75 2014.O03d	Gestione Arbusti in Contenitore			
		375,00		
	SOMMANO n°	375,00	7,00	2'625,00
76 2014.O04a	Fioriture a Terra			
		385,00		
	SOMMANO mq	385,00	80,00	30'800,00
77	Fioriture in Contenitore			
	A R I P O R T A R E			1'517'521,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'517'521,10
2014.O04b		50,00		
	SOMMANO mq	50,00	280,00	14'000,00
78 2014.O05	Spollonature Arboree	2'000,00		
	SOMMANO n°	2'000,00	10,00	20'000,00
79 2014.O06a	Irrigazione con Impianti	34,00		
	SOMMANO n°	34,00	180,00	6'120,00
80 2014.O06b	Irrigazione Manuale	1'080,00		
	SOMMANO mq/n°	1'080,00	25,00	27'000,00
81 2014.O07a	Indagini Arboree - Screening	700,00		
	SOMMANO n°	700,00	5,00	3'500,00
82 2014.O07b	Indagini Arboree - VTA Visivi	200,00		
	SOMMANO n°	200,00	14,00	2'800,00
83 2014.O07c	Indagini Arboree - VTA Strumentali	50,00		
	SOMMANO n°	50,00	35,00	1'750,00
84 2014.O08	Controllo delle Infestanti	109'000,00		
	SOMMANO mq	109'000,00	0,45	49'050,00
85 2014.O09	Spalcatura Arborea	500,00		
	SOMMANO n°	500,00	65,00	32'500,00
	A R I P O R T A R E			1'674'241,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'674'241,10
86 2014.O10	Aggiornamento Dati Patrimonio Vegetazionale	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	3'000,00	3'000,00
87 2014.O11	Pronto Intervento	3,00		
	SOMMANO n°	3,00	500,00	1'500,00
	Parziale Lavorazioni Ordinarie - A Corpo (SbCat 1) euro			426'853,70
	Lavorazioni Straordinarie - A Misura (SbCat 2)			
88 S01	Nuovi Alberi: fornitura, impianto e manutenzione 2 anni	200,00		
	SOMMANO n°	200,00	300,00	60'000,00
89 S02a	Impianto Arbusti	200,00		
	SOMMANO n°	200,00	15,00	3'000,00
90 S02b	Impianto Siepi	150,00		
	SOMMANO n°	150,00	13,00	1'950,00
91 S02c	Impianto Tappezzanti	500,00		
	SOMMANO n°	500,00	8,00	4'000,00
92 S03a	Rigenerazione Prati	1'000,00		
	SOMMANO mq	1'000,00	1,90	1'900,00
93 S03b	Nuovi Tappeti Erbosi - Semina	500,00		
	SOMMANO mq	500,00	3,20	1'600,00
	A R I P O R T A R E			1'751'191,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'751'191,10
94 S03c	Nuovi Tappeti Erbosi - Zolle	200,00		
	SOMMANO mq	200,00	8,00	1'600,00
95 S04a	Realizzazione impianti irrigazione aspersione	1'000,00		
	SOMMANO mq	1'000,00	9,00	9'000,00
96 S04b	Realizzazione impianti irrigazione localizzati	500,00		
	SOMMANO ml	500,00	4,80	2'400,00
97 S05	Abbattimento Alberi	30,00		
	SOMMANO n°	30,00	250,00	7'500,00
98 S06	Nuovi giochi e manutenzione giochi esistenti	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	25'000,00	25'000,00
99 S07a	Interventi Fitoiatrici - Trattamento Spray	1'100,00		
	SOMMANO n°	1'100,00	11,00	12'100,00
100 S07b	Interventi Fitoiatrici - Endoterapia	2'450,00		
	SOMMANO n°	2'450,00	22,00	53'900,00
101 S08a	Potatura Alberi Medio Leggera	400,00		
	SOMMANO n°	400,00	150,00	60'000,00
102 S08b	Potatura Alberi Medio Pesante	250,00		
	SOMMANO n°	250,00	280,00	70'000,00
	A R I P O R T A R E			1'992'691,10

